A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

LOTE 28  
Valor Total do Lote: 999,98 (novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos). 
Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 Luva de segurança isolante de borracha, cor 
preta, 20 kV, tipo II, classe 2. 

NEW PROTS LUVA 
CLASSE 2  

PAR 2 R$499,99 R$999,98 

LOTE 35  
Valor Total do Lote: 539,70 (quinhentos e trinta e nove reais e setenta centavos). 
Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 Óculos Ampla Visão para uso com mascara 
semifacial; confeccionado em lente de 
policarbonato com largura média de 165mm e 
espessura de 1,8mm; Lente panorâmica oferece